
AUTORIZÓ:

DR.  ALONSO GODOY PELAYO

AUDITOR SUPERIOR

0

49.81

0

0

0

120

0

0

0

388

0

0

Fondo de Aportaciones Federales para el Fortalecimiento

Municipal con Recursos Federales

Obra Pública Municipal con Recursos Federales

5

0

Formato No. 10

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACIÓN DEL GASTO FEDERALIZADO 2011

AVANCES DEL PROGRAMA DE CAPACITACIÓN A MUNICIPIOS

NOMBRE DEL CURSO, TALLER O ACTIVIDAD DE CAPACITACIÓN  

REALIZADO                                                                                                                                     

No. DE CURSOS, TALLERES O 

ACTIVIDADES DE 

CAPACITACIÓN  IMPARTIDOS                             

No. DE PERSONAS 

CAPACITADAS                                                                                                                                                    
No. DE MUNICIPIOS CAPACITADOS                                                                           

TRIMESTRE REPORTADO :  SEGUNDO

ENTIDAD FEDERATIVA: JALISCO

TOTAL 17 1153 363

RECURSOS PROFIS EJERCIDOS EN  LA ACTIVIDAD DE 

CAPACITACIÓN                                                                                          

(Miles de pesos)                                                                            

Fondo de Aportaciones Federales para la Infraestructura Social

Municipal con Recursos Federales 5 388 120

169.37

49.82

FECHA DE ELABORACIÓN   

Ley General de Contabilidad Gubernamental y Normatividad del

Consejo Nacional de Armonización Contable

Lineamientos sobre indicadores para medir los avances físicos

y financieros relacionados con los recursos públicos federales
0

18 DE JULIO DEL 2011

7

0

Aportaciones Federales , Obligaciones y Responsabilidades

* Este curso no fue programado inicialmente sin embargo, por

su gran relevancia fue considerado para llevarse a cabo, en

este trimestre.
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